令和３年３月１４日

本校入学予定者の保護者様

大阪府立住之江支援学校

校 長  南  晃 二

入学検査・入学説明会の実施について

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力ありがとうございます。

 ３月１２日（金）に、本校の児童生徒が新型コロナウィルス感染症にり患していること

を受け、臨時休業の対応をとっておりましたが、疫学調査の結果、今回の件に関わる学校

での濃厚接触者は確認されませんでした。よって、本件に関わる臨時休業について、３月

１４日（日）までに短縮いたします。

３月１５日（月）の入学検査・入学説明会については予定通り実施いたします。

（保健所の指示を受け、校内消毒等十分な感染症対策を行います。）

【本件に関する問い合わせ先】

大阪府立住之江支援学校

教頭  髙田・石原

  TEL０６－６６８３－２６２２